
PCRf9ETRpo26970171

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPK-5590-4/Č/-2018-1900VZ

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
(dále jen občanský zákoník)

Níže uvedeného dne, niěs/ce a roku, byla mezi uvedenými snz/uvními stranami uzavřena
kupní smlouva, vycházející z rámcové smlouvy čj. MV-148436-81/VZ-2015 na ,,Dodávlý'
kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2017 - 2018" (dálejen ,,rámcová

smlouva'j, tohoto znění:

I,
Smluvní strany

Prodávající

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
ĹČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka:
Společnost zapsána

Kupující

Název:

Sídlo:
Zastoupený:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253, český Brod - Liblice, 282 01
Annou Vidrinanovou, jednatelkou společnosti
290 58155
CZ290 58 155

u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
ing, Martina Krišková, náměstek KŔ pro ekonoľnjku
72051612
CZ72051612

j].
Předmět plnění

1. Předmětern této smlouvy je koupě a dodávka kancelářského nábytku v počtu a druhu
(dále jen zboží) dle technické specifikace uvedené v příloze Č. 2 k požadavkovému



listu veřejné zakázky č.j. KRPK-5238/ČJ-2018-1900SU ze dne 16.1.2018, která je
nedílnou součástí této sinlouvy jako příloha č. 1.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle Článku lV.

III.
Technické podmínky

1. Technická specifikace zboží inusí odpovídat veškeiým požadavkůní stanoveným
v příloze Č. 1 této smlouvy a v ČI. 5 rámcové smlouvy.

2. Zboží bude kompletně smontované prodávajícím po dodání na místě iu'Čení, aby bylo
připraveno k okamžitému použití.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za zboží dle článku II, odst. 1 této snilouvy je stanovena ve výši
202.573,90 KČ bez DPH
DPH 21% 42,540,52 KČ
CELKEM 245.114,42 Kčs DPH
Slovy: dvěstěčtyřicetpěttidcstočtrnáct korunčeských čtyřicetdva haléřů

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží, a to včetně nákladů
na dovoz,

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je niožné změnit, jen v případě
změny zákonné sazby DPH.

V.
Doba a místo plnění

1, Prodávající je povinen dodat zboží v termínu uvedeném v rámcové smlouvě.

2. Místem dodání zboží je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
obvodní oddělení AŠ, Karlova 652/13, 352 01 AŠ, GPS: 50,2228083N, 12.1875969E,
bývalá budova finanČního úřadu v centru obce aš, příjezd jednosměrnou užší ulicí.
Vykládka je IS m od vozidla do boČního vchodu domu. Vzhledem k místní situaci
nelze k dodávce použít tahač s návěsem, ale menŠí standardní nákladní vozidlo
s pevnou nástavbou.

3. Čas dodání je v pracovních dnech od 8:00 hod., aby vše bylo vyloženo a smontováno
do 14:00 hod., po předchozím nahlášení dodávky alespoň 1 den předem
s upřesněním času dodání.



4. Kontaktní osobou pro dopravce nebo dodavatele je

VI.
Platební podmínky

1. Platba za zboží bude provedena bezhotovostním platebním převodem na základě
faktuty vystavené prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání a
převzetí dodávky kupujícím. Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný
dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v µožadovanéin množství
a kvalitě.

2. Faktuiy musí být vystavena na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vaiy, níusí obsahovat Č, j. kupní smlouvy, č.
j. rámcové smlouvy, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujícímu na adresu: POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Odbor správy majetku - MTZ, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní
Rychnov

4, Faktura je považována za proplacenou okainžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty sp|atľ)osti faktury ví"átit prodávajícímu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou
nebo obecně závaznými právnínii předpisy, není doložena kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve
sInlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit
fakturu novou, Důvodnýn:i vrácením faktuiy přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta v původní délce splatľ)osti běží znovu ode dne doručení opravené oebo
nově vystavené faktury kupujícímu.

6, Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktuíy a zálohové platby
kupující neposkytuje.

VII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry)
dle kupní smlouvy a při dodržení závazku sjednaného v rámcové smlouvě včetľlě
podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané zboží převzít a
zaplatit kupní cenu.



2. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odínítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného
druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně
kupující písemně oznáíní prodávajícímu.

3. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
nmožství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě,
nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu Ĺ/II,2.

VIII.
Záruční podmínky

Na dodávku zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že
zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto sinlouvou a bude prosté
právííích vad. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba v délce ininimálnČ v délce 60
měsíců.

lX.
Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za necĹodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované Částky včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodání předmětu plnění dle kupní sínlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodanébo předmětu plnění vČetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklaniovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou,
a to na úČet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu Škody v plné výši.

X.
Odstoupení od smlouvy

Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném tennínu a kvalitě, může kupující od této
smlouvy odstoupit. Obecná pravidla odstoupení od smlouvy stanovuje občanský zákoník
v platném znění.



XI.
Řešení sporů

1, Tato srnlouva se řídí rámcovou smlouvou, právním řádem České republiky, zejména
µříslllšnýnli ustanoveníini zákona Č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku.

2. Veškeré spory inezi snl]uvnílni stranami budou řešeny nejpí"ve smírně.

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízením.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dneni podpisu oběma smluvními strananii.

2, Sinluvní strany berou na vědomí, Že v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o
zvláŠtních podmínkách účinnosti nčkteí'ých smluv, iweřejňování těchto smluv a o
registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dneni uveřejnění v registru smluv.

3. Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s rámcovolľ smlouvou a to i v těch
ustanoveních, které nejsou v této kupní smlouvě konkrétně uvedeny.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasel1ýlni smltlvními stranami.

5. Z důvodu právní jistoty sinluvní strany prohlašují, Že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

6. Obč smluvľ]í stí"any prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýl]odných podniínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruČní
podpisy,

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a l
kupující.

Příloha č. 1 - Technická specifikace uvedená v příloze č. 2 k požadavkovéinu listu
veřejné zakázky č.j. KRPK-5238/ČJ-2018-1900SU ze dne 16.1.2018
Příloha č. 2 - Cenová tabulka

V České Brodě dne .á É:

Anna Vidnnanová
jednatelka společnosti

dn, ,Q2. 2013

Ing. Martina Krišková
náměstek ředitel KŔ pro ekonomiku

li'l11 i?lf'RTt.CH s.i".o.
ĹĹ-Š 253

E;r(Kj
lČ. (Z)

DIC. c;z2'j(Í!jm 5'_)



r

qOL

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
í'omáhal a chránit oddělení MATERIÁLNĚ technického zabezpečení

Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-5238/ČJ-2018-1900SU Počet listů: l
List č. 1

Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu VZ
Nákup kancelářského nábytku podle ŕámcové smlouvy

Nákup sedacího nábytku podle Rámcové smlouvy MV-148436-81/VZ-2015 na ,,dodávky
kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2017-2018"

>§ 'É pýožý ve smlouvě, Dekor kancelářského nábytku jednotný - vzorník Kronospan 344

q,. TřeSen - Struktura PR

>N
O
O
CL
Q
<n:C.J

7 ks Stůl kancelářský psací rozměr 1400x800x730, tloušťka desky LTD 25 mm 2
19 ks Stůl kancelářský psací rozměr 1600x800x730, tloušťka desky LTD 25 mm 3
1 ks Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730 6

28 ks Kontejner ke kancelářskému sto|u-centrá|ní zámek, 430X600X610, LTD 18 mm 7
2 ks Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy 18
7 ks Stůl pracovní universální 800X800X730, kovová konstrukce, LTD25mm (prac., jednac., jídel.) 21
8 ks Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm 27
4 ' ks Skříň 2-dveřová Šatní 800X600X1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm 30

8 ks Police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm 38
6 ks Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 800x600x720, dveře 2 křidlé, LTD 18mm, 1 police 40
5 ks Věšáková stěna 600X18X1200 43
2 ks Věšák stojanový kovový (černý nebo chrom)+odkládání deštníků 46

·":'-.'"Á ¥' ." """ - -'-"'.'·. ":í PeS ®



příloha č.1
Dezén Třešeň 344

cena v KČ cena v KČ s celkem bezPořadové Název zbozi ks celkem s DPH
číslo bez DPH DPH DPH

2 Stůl kancelářský psací rozměr 1400X800X730, tloušťka desky LTD 25 mm 7 1 757,52 2 126,60 12 302,64 14 886,19
3 Stůl kancelářský psací rozměr 1600x800x730. tloušťka desky LTD 25 mm 19 1 822,09 2 204,73 34 619,71 41 889,85
6 Stůl kancelářský manipulační 1400X700x730 1 1 288,47 1 559,05 1 288,47 1 559,05
7 Kontejner ke kancelářskému stolu-centrální zámek, 430x600x610, LTD 18 mm 28 2 977,63 3 602,93 83 373,64 100 882.10

18 Stůl konferenční obdäníkový 1000x600x650, kovové nohý 2 1 264,73 1 530,32 2 529.46 3 060.65
21 Stůl pracovní universälni 800x800x730, kovová konstrukce. LTD25mm (využiti jako pracovni. jednací i iide|ni) 7 1 749.93 2 117,42 12 249,51 14 821.91
27 Skříň registrační šanonová. 800x440x1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm 8 2 894.0(3 3 501,84 23 152,64 28 014,69
30 Skříň 2-dveřová Šatni 800x600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm 4 3 342.24 4 044,11 13 368,96 16 176,44
38 Police závěsná kombinace LTD"kov, 760x230X220, LTD 18mm 8 540.27 653,73 4 322,16 5 229,81
40 Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 800x600x720. dveře 2 křidlé, LTD 18mm, 1 poiice 6 1 811,65 2 192,10 10 869,90 13 152,58
43 Věšáková stěna 600x18x1200 5 545,01 659,46 2 725,05 3 297,31
46 Věšák stojanový kovový (černý nebo chrom)+odk|ádánÍ deštníků 2 885,88 1 071,91 1 771,76 2 143,83

CELKEM 202 573,90 245 114,42

.^
V Českém Brodě dne .;: .'. ':- }U)

N"ER'ER TECH S ro
Za 253

2'"2 a' č-±'<ý Ercd
!C: 29351155 @

ClíC: CZF9C52155


